Araguari, 21 de julho de 2020 Ano III - Edição 234

AVISO DE LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, situada à Rua Cel. José
Ferreira Alves, n° 758 – Centro, nesta cidade, torna público que, com
amparo na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas
alterações posteriores, Lei Federal nº 10.520/2005 de 17 de Julho
de 2005, Decreto Federal nº 3.555 de 08 de Agosto de 2000, Lei
Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº 147/2014, Decreto
Federal nº 6.204/07 de 05 de Setembro de 2007, através do Pregoeiro
e Equipe de Apoio designados pela Portaria- nº GAB 002/2020, de 14
de Fevereiro de 2020, realizará a Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, do tipo MENOR

PREÇO POR  ITEM, EXCLUSI VAMENTE PARA MICRO EMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, visando o FORNECIMENTO PARCELADO
DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
GABINETES DOS VEREADORES, PLENÁRIO (SESSÕES ORDINÁRIAS E
EXTRAORDINÁRIAS) E TODA CÂMARA MUNICIPAL, de acordo com o
Edital de Pregão Presencial 007/2020 – SRP 005/2020 – Processo 012/
2020 ,  devendo a proposta e documentação serem entregues no
Plenário da Câmara Municipal de Araguari, Comissão de Pregão, no
endereço rodapé,  no dia 31 DE JULHO DE 2020, ATÉ ÀS 08h:30min,
sendo que o mesmo será aberto no mesmo dia e horário. Ficam
convocados à competição licitatória todos aqueles que tiverem o
interesse  na matéria,  e  que se  enquadrarem nas condições
estabelecidas no inteiro teor do Edital,  cujas cópias poderão ser
obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia úti l  e
durante o expediente normal, ou ainda no endereço via internet
através do s ite:  ww w.araguari.mg. leg .br ou pelo emai l :
licitacao@araguari.mg.leg.br. Maiores informações, pelo telefone
(034) 3249-1100 – Departamento de Licitações e Contratos.

		2020-07-21T15:00:54-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120